
PoIožkový rozpočet

S: Oprava sprchového koutu pro zaměstnance v suterénu objektu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

2 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. m2

3 416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu m2

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do t

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do t

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další t

9 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 t

a 170102

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu nošením t

Díl: 711 Izolace proti vodě

11 711212601R00 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás m

do spoje podlaha - stěna

12 711212602R00 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh kus

vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna

13 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně m2

dodávky

14 711212002R00 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

15 721100010RAA Oprava potrubí nnvnnm . v<z75-m odbočky, do průměru kus

pročištění odpadu

16 721213041RT6 Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru kus

sprchového koutu, s dodávkou betonové směsi, mochý

odtok

17 721220802R00 Demontáž zápachové uzávěrky, DN kus

18 55231814R Low Podlahový žlab snížený s kus

okrajem pro perfamvaný rošt

Díl: 725 Zařizovací předměty

19 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

20 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do soubor

21 725840850R00 Demontáž baterie sprchové diferenciální kus

22 725017162R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, mm, bílé soubor

23 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor

24 725829201RT1 Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné kus

chromové, včetně dodávky pákové baterie

25 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, kus

standardní

26 725849204R00 sprchcvých náslěnných diferenciálních G kus

27 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus

28 725860213R00 Sifon umyvadlový kus

29 725980121R00 Dvířka z plastu, kus

30 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák kus

31 55145356R Tyč sprchová kus



32 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních mm soubor

33 554844362.AR Zástěna posuvná sklo čiré mat kus

Díl: 771 Podlahy z d|aŽdic a obklady

34 771950010RA0 Odstranění stávající dlažby, zřízení nové m2

Díl: 781 Obklady keramické

35 781950010RAA Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně m2

dodávky obkladu

36 781497111RS2 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro m

tloušťku obkladu 8 mm

Díl: 784 Malby

37 784125212R00 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2

jen sprchový kout

38 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x m2

Díl: VN Vedlejší náklady

39 DDS23|010R Doprava Soubor


